

RÖSHULTS SÖKER

SALES PROMOTOR



Vi söker en säljare som kommer att bli ansvarig för vår nordiska försäljning. Vi söker dig som har ett par års sälj-erfarenhet och vill ta nästa steg i karriären. Du kommer bearbeta både återförsäljare och arkitekter. Vi ser gärna att du har erfarenhet ifrån köks- eller möbelbranschen och/eller bearbetat arkitekter. Erfarenhet ifrån lyxvaru-segmentet är ett extra plus.

UPPDRAGETS INNEHÅLL OCH ANSVAR

Att ansvara för och utveckla företagets försäljning på den nordiska marknaden. Säljaren ansvarar för att företaget och dess produkter når marknaden och den valda målgruppen. Huvudsyftet i säljarens uppdrag är att förstärka bolagets varumärke och position och i alla delar skapa försäljning genom säljfrämjande åtgärder. Säljaren är organisatoriskt placerad under företagets VD. Säljaren ansvarar inför företaget Försäljningschef. Tjänsten innebär mycket resor till bolagets kunder i Sverige, Norge och Danmark. Vi ser gärna att Säljaren utgår ifrån Jönköping, men är inget krav. Tjänsten är i nuvarande omfattning på 1,5 år och har mycket goda chanser till fortsättning, då bolaget är i en mycket expansiv fas.

PERSONLIGA EGENSKAPER

I rollen som säljare är du strukturerad, noggrann, pålitlig med ett stort sinne och driv att skapa affärer. Du måste inte ha en lång sälj erfarenhet, men behöver ha viss vana att göra affärer, skapa långsiktiga kundrelationer och att arbeta självständigt. Vi tror att du är i början av din karriär, har B-körkort och goda språkkunskaper i svenska och engelska i tal och skrift. Har du språkkunskaper i norska och danska är det meriterande. Du kommer få goda möjligheter att själv forma och utveckla rutiner och strukturer kring arbetet.

ANSÖKAN

Tjänsten kommer att tillsättas snarast då vi önskar ha dig på plats under augusti månad, så är du rätt person, är du välkommen att skicka din ansökan inklusive CV snarast. Dock senast 9 April. Vi tillämpar löpande urval. Sänd din ansökan till tobias.lindberg@roshults.com



RÖSHULTS

LUXURY LIFESTYLE BRAND
FOR INDOOR AND OUTDOOR LIVING